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Nurmelan eteläpäädyn korjaustyöt   
  

Tekninen osasto on pyytänyt puitesopimuskumppani ES-urakointi 
Oy:lta tarjousta koskien Nurmelan eteläpäädyn kellariosan 
vaurioituneen betonisen julkisivun korjaustyöstä, ja vanhan autotallin 
purusta sekä uudelleen rakentamisesta tekniseksi tilaksi. 
 
Nykyinen autotallin liukuoven mekanismi on vaurioitunut eikä se ole 
korjattavissa. Lisäksi vanhan eristämättömän autotallin 
maanvastaisten seinien täytön sisään on jäänyt muottilautoja, jotka 
tulee poistaa, sillä ne voivat jatkossa lahotessaan aiheuttaa 
sisäilmaongelmia. Uuteen lämmöneristettyyn tekniseen tilaan 
sijoitetaan Nurmelan peruskorjauksen yhteydessä talotekniikkaa. 
Korjaustyön suunnitelmat on laatinut Rakennuttajapalvelu Allu-Team 
Oy. 
 
Tekninen osasto sai ES-urakointi Oy:lta puitesopimuksen mukaisen 
kattohintaisen tarjouksen seuraavasti: Työn osuus 23 478 euroa + 
ALV, sekä arvio rakennusmateriaalien sekä aliurakoitsijoiden 
kustannuksista 15 682 euroa + ALV, jotka laskutetaan kunnalta 
toteutuneiden kustannusten mukaisesti 12 % laskutuslisällä, 
yhteensä 17 564 euroa + ALV. 
 
Tarjous on kattohintainen ja lopullinen hinta tarkentuu työn 
valmistuttua. Hankinta on osa Nurmelan peruskorjauksen urakkaa 
johon on varattu investointimääräraha vuodelle 2025. 

 
 
Päätös Päätän tilata Nurmelan eteläpäädyn korjaustyön ES-urakointi 

Oy:lta kattohintaan työn osuus 23 478 euroa + ALV sekä 
materiaalien osuus 17 564 euroa + ALV, yhteensä 41 042 euroa. 

 
 
Peruste Hallintosääntö 9 § 
 

Waltteri Martelin 
Tekninen johtaja 

 
 Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty 

asiakirjanhallintajärjestelmässä.  
  
 
Jakelu Tekninen lautakunta, kiinteistöpäällikkö, ES-urakointi Oy 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Ruoveden kunta 
Tekninen lautakunta 
Ruovedentie 30 
34600 Ruovesi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 
Viranhaltijapäätös on julkaistu julkisessa tietoverkossa 13.2.2025 


